868. *Cuncta regentium*. Locus corruptus; lege *cunctarum gentium*, ut in Missa Illyrici.

869. *Ignosce, Domine*, etc. Hæc apologia exstat in Missa Illyrici, recitaturque a pontifice seu sacerdote, cum ornatum fuerit altare antequam suscipiat oblationes.

870. *Commaculatæ conscientia sordido*. In Missa Illyrici legitur: *Quem maculatæ vitæ conscientia trepidum, et criminum meorum confusio fecit captivum*.

871. *Qui pro me obtinere nihil mereor*. In Missa Illyrici legitur: *Qui pro me veniam obtinere non valro*.

872. *Angustias pauperum*. Hæc verba desiderantur in Missa Illyrici.

873. *Lamenta viduarum*. In Missa Illyrici additur *ꝛò desolationes Ecclesiarum*.

874. *Et quoniam in ea em*, etc. In Missa Illyrici legitur: *Sed quoniam me eadem quæ populum catena peccati constringit*.

875. *Communes lugeo passiones*. In Missa Illyrici legitur: *Ideo omnes lugeo passiones*. Sed prior lectio præstare videtur.

876. *Votum*. Id est, oratio sacra et divina.

C 877. *Deus ad quam accelerare*, etc. Hæc apologia desideratur in Missa Illyrici, et in Cod. Tiliano quemadmodum in Editis et in aliis Codicibus nostris manuscriptis.

878. *Dimitte Deus*, etc. Hæc apologia recitatur in Missa Illyrici a pontifice seu sacerdote, inter Epistolam et Evangelium, id est tempore Gradalis, Alleluia et Sequentia, eique hic titulus præfigitur: *Oratio et pastoris dice: da pro se et pro subditis*.

879. *Deus* In Missa Illyrici legitur *Domine Deus omnipotens*.

880. *Perenna*. Perennare hoc loco sumitur active, id est perpetuare, id est efficere ut aliquid in perpetuum duret. Alcimi Epitaphium:

Quem pietas, quem larga fides, quem fama perennat. Alias sumitur intransitive. Tertulianus lib. de Resurrectione carnis: *Sed et dentes incorruptos perennare*. Est autem hic hypallage, pro *perenna præconium veritatis in ore meo*. In Missa Illyrici legitur *per arma* sed prior lectio prævalet.

D 881. *Justifices*. In Missa Illyrici legitur *sanctifices*, quod perinde est.

882. *Respicis*. In Missa Illyrici legitur *ꝛò est*; sed prior lectio præstare videtur, etenim sequitur *ꝛò inspicis*, ut sit elegans paronomasia.

883. *Si quam*, etc. In Missa Illyrici legitur: *Si qua vitio tepiditatis meæ vel incuria contraxerunt delicta, propitius admitte; sed ꝛò admitte*, mendosum est, et legendum *omitte*, id est *dimitte*, ut in nostro Codice. Nam *omitto* est *dimitto*, ut supra notatum est; vel legendum est *amitte*, id est *amove*, *amanda*, *ablega*, ut apud Terentium.

532 884. *Vel cognito*. Lege *vel cognoscente*. In Missa Illyrici legitur *vel sciente*.